
OFFRE BILLETTERIE du CLAS ORLÉANS 
au 1er septembre 2024

TARIFS en vigueur au 01/09/2024 PRIX de 
VENTE CLAS*

PRIX d'achat 
CLAS

TARIF PUBLIC au 
01/09/2024

OBSERVATIONS
NB: Prix d'achat indicatifs susceptibles d'être modifiés par les fournisseurs 

DÉTENTES AQUATIQUES
BALNÉADES AQUA DÉTENTE 
bassins+ sauna hammam tisanerie + espace forme

20,00 € 29,00 €         33,00 € 2 entrées subventionnées /agent /an
au‐delà de ce quota vente possible au prix d'achat 

PISCINE LA SOURCE  50,00 € 54,48 €         65,30 € carte 20 entrées 

LOISIRS 
CLIMB’UP SARAN entrée seule 
réduction de 50% sur la location de matériel : baudrier et chaussons

9,50 € 11,40 €         14,00 €

CLIMB’UP SARAN entrée seule 
réduction de 50% sur la location de matériel : baudrier et chaussons

7,00 € 11,40 €         14,00 € subvention réservée aux adhérents de la section ESCALADE du CLAS

PATINOIRE entrée + location patins : Fermée de mai à septembre 5,00 € 6,30 €           8,00 € subvention de 1,30 € / ticket

ASTÉRIX Adulte et Enfant tarif unique  52,00 € identique
62 € Adulte
54 € enfant 
 3 à 11 ans

Impression du billet nominatif au secrétariat du CLAS

BEAUVAL Adulte  27,00 € 32,30 € 40,00 € 1 fois / an pour les + 11 ans du foyer
au‐delà de ce quota vente possible au prix d'achat

BEAUVAL Enfant 3 à 10 ans inclus 26,00 € 28,00 € 33,00 € 1 fois / an pour les enfants 3 à 10 ans du foyer 
au‐delà de ce quota vente possible au prix d'achat

DISNEY Adulte 1j / 2 parcs valable 12 mois   114,00 € identique 130,00 €

DISNEY Enfant 3 à 11 ans inclus 1j / 2parcs valable 12 mois   114,00 € identique 122,00 €

DISNEY Adulte 1j / 1parc valable 12 mois   89,00 € identique 105,00 €

DISNEY Enfant 3 à 11 ans inclus 1j / 1parc valable 12 mois   89,00 € identique 97,00 €

CINÉMAS
CINÉMA PATHÉ 7,50 € 15,60 € 13,60 € Dans la limite de 10 tickets /agent/année civile

au‐delà de ce quota vente possible au prix d'achat ‐ tarif secrétariat CLAS

CINÉMA LES CARMES 7,00 € ‐ 8,50 € Tarif réduit directement au cinéma sur présentation de votre carte professionnelle. Ce 
tarif est réservé au seul titulaire de la carte.

Paiement possible en carte bancaire sur votre espace personnel "MON COMPTE"
Pour tout renseignement, contacter Aurélie MERCIER au secrétariat du CLAS poste 53.00 ‐ aurelie.mercier@cnrs‐orleans.fr

mis à jour le 

06/09/2024

GRANDS PARCS  

vente possible toute l'année au prix d'achat  secrétariat du CLAS 
paiement par CB en ligne 

impression en direct des billets nominatifs


